
Zázrak se může stát

Iveta Bartošová

Vím já proč je tak vzdálený
Na plátně filmovém
Na něj se dívám

Hmmm

Mívá roli vždy efektní
Řetízek stříbrný
Dívky jen zíraj

Hloupá, říkám si hloupá
Zbytečně doufáš
Čas jak film běží
Svou roli znáš

Dál sním
Jednou mi zastaví
Řekne si krásná

Já jsem tak sám

Zázrak, zázrak se může stát
Zázrak, zázrak se může stát
Zázrak, zázrak se může stát
Zázrak, zázrak se může stát

Snívám, po jeho dotecích
Čekám, že podá mi
Z plátna snad růži

Áhá

Zvláštní, jak se mu podobá
Jeden můj kamarád

On je tak príma

Dívám, na něj se dívám
Něco mi skrývá
Něčím se trápí
Vím to jen já

Zvláštní, jak se mu podobá
Tak co mi brání
Říct mu pojď blíž

Zázrak, zázrak se může stát
Zázrak, zázrak se může stát
Zázrak, zázrak se může stát
Zázrak, zázrak se může stát

Zázrak, zázrak se může stát
Zázrak, zázrak se může stát
Zázrak, zázrak se může stát
Zázrak, zázrak se může stát …..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

